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VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

Sot m& daté 22.09.2020, uné Luan LEKLI, Ortak i Vetém i Shoqérisé me Pérgjegjési té
Kufizuar “Lekli”, me seli n& Durrés dhe NUIS (NIPT) J81624501L;

Vendosa:
i. Shtimin e objektit t& aktivitetit t& shoqérisé me “laborator pér prodhime
farmaceutike”.
2, Objekti i aktivitetit t& shoqérisé ishte:

“Tregimi i bimeve medicinale me shumice dhe pakice, import eksport, tregtimi i artikujve te
ndryshem te konsumit te gjere industrial dhe ushgimor, prodhime bujqesore dhe blegtorale,
import eksport te lendeve te para , materialeve, paisjeve dhe makinerive, te pjeseve te
kembimit, per to me shumice e pakice, import te prodhimeve Jarmaceutike dhe paisjeve
mjeksore si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice, transport nderkombetar te mallrave,
operacione tregtare e komisionere, dhenie garancive te ndryshme ndaj cdo te treti, marrje
dhe dhenie kredie me cfardo lloj kushti dhe per llogari te cilitdo te treti, operacione burse,
kambio ne cdo treg financiar boteror dhe cdo aktivitet tieter ge vecas ose se bashku me ato
qe permendem me siper do te konsiderohet i pershtatshem dhe me leverdi per rritjen dhe
zhvillimin e firmes, laborator pér prodhime farmaceutike”

béhet

“Tregimi i bimeve medicinale me shumice dhe pakice, import eksport, tregtimi i artikujve te
ndryshem te konsumit te gjere industrial dhe ushqimor, prodhime bujgesore dhe blegtorale,
import eksport te lendeve te para , materialeve, paisjeve dhe makinerive, te pjeseve te
kembimit, per to me shumice e pakice, import te prodhimeve farmaceutike dhe paisjeve
mjeksore si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice, transport nderkombetar te mallrave,
operacione tregtare e komisionere, dhenie garancive te ndryshme ndaj cdo te treti, marrje
dhe dhenie kredie me cfardo lloj kushti dhe per llogari te cilitdo te trefi, operacione burse,
kambio ne cdo treg financiar boteror dhe cdo aktivitet tjeter ge vecas ose se bashku me ato
qe permendem me siper do te konsideroht i pershtatshem dhe me leverdi per rritien dhe
zhvillimin e firmes, laborator pér prodhime farmaceutike, PRODHIM I BARNAVE PER
NJEREZ”

3. Ky vendim t& depozitohet prané Q.K.B.-sé.

Ortaku i Vetém




